АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТУДЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020г.                                                                                               №40
О назначении публичных
слушаний
В целях соблюдения порядка организации и проведения публичных слушаний в администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, на основании ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания в администрации Студеновского сельсовета на 04.12.2020г. в 14:00 в здании Дома культуры села Студеного, по:
         1.1. проекту бюджета Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022 и 2023 год;
       2.Обобщение и подготовка для внесения на рассмотрение сессии Совета депутатов Студеновского сельсовета предложений населения по:
[bookmark: _GoBack]          2.1. проекту бюджета Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022 и 2023 год осуществляется специалистом администрации Дель О.Н.;
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Студеновского сельсовета».

Глава Студеновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               Т.В.Полякова